se aprueba la regularización de la Ampliación de Plazo Nº 02 para la ejecución de la 
obra que forma parte del Proyecto: “Mejoramiento y Ampliación de los Servicios de 
Enseñanza, Investigación, Capacitación y Proyección Social del Instituto de 
Biotecnología de la UNALM” por el lapso de ciento sesenta y nueve (169) días 
calendarios, quedando la nueva fecha de culminación de obra el día 31 de diciembre del 
2015; 

DEBE DECIR:  
Que, mediante Resolución TR Nº 0273-2016-R-UNALM de fecha 05 de mayo del 2016, 
se aprueba la regularización de la Modificatoria de Plazo Nº 02 para la ejecución de la 
obra que forma parte del Proyecto: “Mejoramiento y Ampliación de los Servicios de 
Enseñanza, Investigación, Capacitación y Proyección Social del Instituto de 
Biotecnología de la UNALM” por el lapso de ciento sesenta y nueve (169) días 
calendarios, quedando la nueva fecha de culminación de obra el día 31 de diciembre del 
2015; 

Párrafo 10  

DICE:  
Que, mediante Resolución TR Nº 0492-2016-R-UNALM de fecha 29 de agosto del 
2016, se aprueba la regulación del monto que aprueba la Verificación de

[...]

9'645,136.17 para el Proyecto: “Mejoramiento y Ampliación de los Servicios de 
Enseñanza, Investigación, Capacitación y Proyección Social del Instituto de 
Biotecnología de la UNALM”; así como la regularización para la Ampliación 
de Plazo Nº 03 por ciento cincuenta y dos (152) días calendario y fecha de 
culminación de obra el 06 de junio del 2016; al igual que para la Ampliación 
de Plazo Nº 04 por noventa y cinco (95) días calendario y fecha de culminación 
de obra el 09 de setiembre del 2016 para la ejecución de la Obra que forma parte

[...]

9'645,136.17 para el Proyecto: “Mejoramiento y Ampliación de los Servicios de 
Enseñanza, Investigación, Capacitación y Proyección Social del Instituto de 
Biotecnología de la UNALM”; así como la regularización para la Modificatoria 
de Plazo Nº 03 por ciento cincuenta y dos (152) días calendario y fecha de 
culminación de obra el 06 de junio del 2016; al igual que para la Modificatoria 
de Plazo Nº 04 por noventa y cinco (95) días calendario y fecha de culminación 
de obra el 09 de setiembre del 2016 para la ejecución de la Obra que forma parte